富剣連 第 146号

令和４年 10月 19日

加 盟 団 体 会 長

友 誼 団 体 会 長   殿

(一財)富山県剣道連盟

会 長  牧 田  稔

[公印省略]

全剣連剣道合同稽古会「北信越」の開催について

 みだしのことにつきまして下記の通り開催致しますので、会員各位までご周知の上、奮

っての御参加をよろしくお願い致します。

記

１．開催目的

 北信越地区における剣道の普及発展と交剣知愛の醸成を図ることを目的とする

２．実施地区

 長野県・新潟県・石川県・福井県及び富山県の北信越 5県

３．日  時

 令和４年 12月 3日（土） 13：00～15：00

４．場  所

 富山市総合体育館 第１アリーナ

   （富山県富山市湊入船町 12 番 1 号  ℡076-444-6688）

本件問合せ先

(一財)富山県剣道連盟事務局

TEL 076-492-4040

FAX 076-423-6087